
Allegato atto di variazione N. DD/PRO/2022/7160 Esercizio 2022

ENTRATE

Titolo Tipologia

Categoria

Capitolo

IV livello

CdR Descrizione

Prev. agg.

prec. variaz.

Esercizio 2022

Variazione

Prev. agg.

all'atto

Esercizio 2022

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 81.148.297,87 0,00 81.148.297,87

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI 25.387.467,12 0,00 25.387.467,12

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 239.720.869,13 0,00 239.720.869,13

90200

09020400 Depositi di/presso terzi

E60500-080 019 COSTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI O CONTRATTUALI DI

TERZI - AREA ED. ISTRUZIONE

E.9.02.04.01.000 Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di

terzi

Pr. comp.

Pr. cassa

10.000,00

10.000,00

60.000,00

60.000,00

70.000,00

70.000,00

TOTALE 90200 Pr. comp.

Pr. cassa

5.883.000,00

5.883.000,00

60.000,00

60.000,00

5.943.000,00

5.943.000,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA Pr. comp.

Pr. cassa

10.000,00

10.000,00

60.000,00

60.000,00

70.000,00

70.000,00
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USCITE

Missione Programma Titolo

Macroaggregato

Capitolo

IV livello

CdR Descrizione

Prev. agg.

prec. variaz.

Esercizio 2022

Variazione

Prev. agg.

all'atto

Esercizio 2022

DISAVANZO D'AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00

99017

0702 Uscite per conto terzi

U90500-080 019 RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI O CONTRATTUALI DI

TERZI - AREA ED. ISTRUZIONE

U.7.02.04.02.000 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di

terzi

Pr. comp.

Pr. cassa

10.000,00

10.000,00

60.000,00

60.000,00

70.000,00

70.000,00

TOTALE 99017 Pr. comp.

Pr. cassa

188.806.649,76

188.857.240,71

60.000,00

60.000,00

188.866.649,76

188.917.240,71

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA Pr. comp.

Pr. cassa

10.000,00

10.000,00

60.000,00

60.000,00

70.000,00

70.000,00
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