Allegato atto di variazione N. DD/PRO/2022/7160 Esercizio 2022 ENTRATE

Titolo Tipologia Categoria Capitolo IV livello	CdR	Descrizione		Prev. agg. prec. variaz. Esercizio 2022	Variazione	Prev. agg. all'atto Esercizio 2022
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE				81.148.297,87	0,00	81.148.297,87
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI				25.387.467,12	0,00	25.387.467,12
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E	SE IN CONTO CAPITALE		239.720.869,13	0,00	239.720.869,13	
90200 09020400 E60500-080 E.9.02.04.01.000	019	Depositi di/presso terzi COSTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI O CONTRATTUALI DI TERZI - AREA ED. ISTRUZIONE Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	Pr. comp.	10.000,00	60.000,00	70.000,00
TOTALE 90200			Pr. cassa Pr. comp. Pr. cassa	10.000,00 5.883.000,00 5.883.000,00	60.000,00 60.000,00 60.000,00	70.000,00 5.943.000,00 5.943.000,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA			Pr. comp. Pr. cassa	10.000,00	60.000,00 60.000,00	70.000,00 70.000,00

Allegato atto di variazione N. DD/PRO/2022/7160 Esercizio 2022 USCITE

Missione Programma Titolo Macroaggregato Capitolo IV livello	CdR	Descrizione			Prev. agg. prec. variaz. Esercizio 2022	Variazione	Prev. agg. all'atto Esercizio 2022
DISAVANZO D'AMMINISTRAZIONE			•		0,00		0,00
99017 0702		Uscite per conto terzi					
U90500-080	019	RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI O CONTRATTUALI DI TERZI - AREA ED. ISTRUZIONE					
U.7.02.04.02.000		Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi					
			Pr.	. comp.	10.000,00	60.000,00	70.000,00
			Pr.	. cassa	10.000,00	60.000,00	70.000,00
TOTALE 99017			Pr.	comp.	188.806.649,76	60.000,00	188.866.649,76
			Pr.	cassa	188.857.240,71	60.000,00	188.917.240,71
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA				. comp.	10.000,00	60.000,00 60.000,00	70.000,00 70.000,00